[image: image1.png]VA

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  11 февраля  2014  года                                                                          № 23-р

станица Бородинская

О присвоении муниципальным служащим
 соответствующих классных чинов

          В соответствии с Законом Краснодарского края от 03 июня 2009 года № 1740 –КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае» :

          1.Присвоить муниципальным служащим квалификационные разряды считать соответствующими классными чинами муниципальных служащих:

	1.
	Волошина Вера Лукьяновна
	ведущий специалист, референт муниципальной службы 2 класса

	2.
	Коваленко Галина Алексеевна
	ведущий специалист, референт муниципальной службы 2 класса

	3.
	Филина Анжелика Петровна
	ведущий специалист, референт муниципальной службы 2 класса

	4.
	Прокаева Дарья Вадимовна
	специалист 1 категории, секретарь муниципальной службы 3 класса

	5.
	Шмарина Александра Евгеньевна
	специалист 1 категории, секретарь муниципальной службы 3 класса

2. Распоряжение вступает в силу 01 марта 2014 года .

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          В.В.Роменко

Проект внесен и согласован:

Ведущий специалист                                                                        Г.А.Коваленко